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Henkilökohtaisesti

Sleyn toiminnanjohtaja, Lasse Nikkari-
koski, viettää tänä vuonna juhlavuotta sekä 
kotonaan että työssään. Lasse on saanut 
viettää 30 yhteistä vuotta vaimonsa Anna-
Liisan kanssa sekä palvella saman verran 
vuosia papin työssä. Perhe ja työ ovatkin 
asioita, joista Lasse mainitsee olevansa kii-
tollinen Jumalalle. 

Pohjanmaalta Helsinkiin ja 
takaisin
Nuorena lukiolaisena Lasse punnitsi tu-
levaa ammattiaan teologin ja luonnon-
tieteilijän väliltä. Opiskelupaikka Oulun 
luonnontieteellisestä tiedekunnassa oli jo 
varma, mutta Lasse päätti silti käydä yrittä-
mässä teologisen tiedekunnan sisäänpää-
sykokeissa. Kun teologisen tiedekunnan 
ovet avautuivat, Lasse muutti Keski-Poh-
janmaalta Helsinkiin. 

”Ensimmäinen kokemukseni Helsin-
gistä oli se, että suu, silmät ja tukka olivat 
täynnä pölyä”, Lasse muistelee Helsinkiin 
muuttoaan. 

Opiskeluaikanaan Lasse toimi aktiivi-
sesti NMKY:n poikatyössä sekä oli mukana 
evankelisissa opiskelijoissa. NMKY ja muut 
yhteisöt toivat sopivaa vastapainoa teolo-
gian opinnoille. Kun tutkinto oli valmis, 
Lasse piti itsestään selvänä, että hän ottaa 
vihkimyksen ja ryhtyy tekemään palvelu-
työtä pastorina. Helsinkiin hänellä ei ollut 
kuitenkaan innostusta jäädä, vaan matka 

suuntasi takaisin kohti Pohjanmaata, jos-
ta ensimmäinen työpaikka löytyi Lapuan 
hiippakunnasta. 

Evankeliumiyhdistyksen palvelukses-
sa Lasse oli ensimmäisen kerran vuosina 
1982–84 Keski-Suomessa. Nykyinen työ-
suhde on alkanut 1989 vuoden alusta, jol-
loin Lasse aloitti Keski-Pohjanmaan piiri-
pappina.

Evankeliumin lupaukset ovat 
todellisia
Hengellistä työtä ei voi tehdä ilman Juma-
laa. Lasse kertookin aloittavansa aamun 
päivän tunnussanalla sekä olevansa jatku-
vassa rukoukseen lähtemisessä. Hiljenty-
misen hetkistä hän ammentaa voimaa ja 
jaksamista omaan työhönsä ja toimintaan-
sa. Evankeliumin esillä pitäminen ja sen 
julistaminen on Lasselle suuri ilon lähde 
hallinnollisten tehtävien rinnalla. 

Usko Lasselle tarkoittaa turvallisuutta ja 
toivoa. Hän kiteyttää sen kahteen asiaan: 

”Usko merkitsee sitä, että arjessa ei voi-
si olla tilannetta, jossa ei voisi Isä Jumalan 
puoleen kääntyä. Lisäksi usko tuo jälleen-
näkemisen toivoa ja riemua.”

Evankeliumin lupaus rakkaitten ihmis-
ten jälleennäkemisestä ja Jumalan rauhasta 
konkretisoitui Lasselle erityisellä tavalla 
vuonna 1986, kun hän joutui kantamaan 
vain 3 kuukautta vanhan tyttärensä, Han-
nan, arkkua. Pienestä koostaan huolimat-

Isän puoleen voi kääntyä koska vain
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ta se arkku tuntui tavattoman ras-
kaalta. 

”Silloin tunsin samaan aikaan 
valtavaa kipua mutta kaiken sen ki-
vun keskellä myös jälleennäkemi-
sen rauhaa”, Lasse kuvailee.  

Elä tätä päivää!
Vapaa-aikaansa Lasse viettää mie-
luusti perheensä ja harrastusten-
sa parissa. Hän kertoo pelaavansa 
aktiivisesti tennistä sekä käyvänsä 
lenkillä, kuntonyrkkeilemässä ja 
silloin tällöin pelaamassa sulka-
palloa poikansa Samuelin kanssa. 

”Liikunta ja evankeliumi ovat 
olleet aina läheisiä, sillä lapsena 
pelasimme jalkapalloa aina ruko-
ushuoneen pihalla”, Lasse vitsai-
lee.

Tulevaisuudesta puhuttaessa 
Lasse naurahtaa ja kertoo usein 
kehottavansa saarnoissaan ihmisiä 
elämään tätä päivää. Siihen hän on 
itsekin pyrkinyt. Hän kertoo ole-
vansa monella tavalla kiitollinen 
rakkaista ihmisistä, työstä ja terve-
ydestä. 

”Toivoisin, että osaisin oikein 
toteuttaa Jumalan antaman kutsun. 
Että voisin omalta osaltani viedä 
asiaa eteenpäin Sleyssä ja myötä-
vaikuttaa asioita hyvään suuntaan”, 
Lasse pohtii.

Perhe ja etenkin lapset Samuel 
sekä Jenni ja Tero rakkaineen ovat 
usein Lassen rukousaiheina. Ilon 
ja kiitoksen aiheina ovat myös las-
tenlapset Iina, Leevi ja Alina, jois-
ta kahden ensin mainitun siivellä 
Lasse sekä Anna-Liisa ja Samuel 
pääsivät viime kesänä käymään 
Muumimaailmassa. Tulevaisuutta 
pohtiessaan Lasse mietiskelee jo 
tulevia eläkepäiviä. Hän odottaa, 

että silloin hänellä on enemmän yhteistä aikaa vai-
monsa Anna-Liisan kanssa. Lasse jopa lupaa, että 
kun hän neljä vuotta vaimoaan vanhempana jää 
luultavasti aikaisemmin eläkkeelle, on silloin val-
mis ruoka kotona odottamassa emännän töistä pa-
laamista!

Mariliina Metsävirta

Kuva Nikkarikoskien perhealbumista: isoisä 
pojanpoika Leevin kanssa Muumimaailmassa

Lasse Nikkarikoski valittiin vuoden 
ensimmäisessä STI:n hallituksen 
kokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi 
Timo Rämän kaksivuotiskauden jälkeen. 
STI kiittää Timo Rämää menneestä 
kaudesta ja toivottaa Lasse Nikkarikoskelle 
siunausta tehtävään.


